
UCHWAŁA NR VI/34/2015
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Środkowopomorska Grupa Działania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju 
obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 173) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Miasto Sławno do lokalnej grupy działania - Stowarzyszenia 
Środkowopomorska Grupa Działania w charakterze członka zwyczajnego i członkostwa w tym Stowarzyszeniu 
w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich planowanego na lata 2014–2020.

2. Jednocześnie Miasto Sławno deklaruje wolę współtworzenia obszaru lokalnej grupy działania - 
Stowarzyszenia Środkowopomorska Grupa Działania oraz przystąpienia do prac nad Lokalną Strategią Rozwoju, 
z uwzględnieniem okresu programowania 2014–2020.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sławnie

Edyta Szczygielska

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W okresie nowego programowania funduszy unijnych na lata 2014-2020 dużą szansą rozwoju oraz
pozyskania funduszy zewnętrznych dla Miasta Sławno jest przystąpienie do nowotworzonego Stowarzyszenia
Środkowopomorska Grupa Działania. Członkowstwo we wskazanym Stowarzyszeniu daje możliwość
otrzymania pomocy finansowej z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Przystępując do Stowarzyszenia Miasto Sławno będzie uczestniczyć w opracowaniu wspólnej Strategii
Rozwoju na lata 2014-2020 w celu realizacji programu Leader w ramach Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich. Zatem podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Uchwalony Strona 1




